CNPJ 42.445.122/0001-31           NIRE JUCERJA 33.400.004.957 

CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA 

O presidente da Cooperativa no uso das atribuições que lhe confere o 

Estatuto Social convoca os associados, que nesta data são em número de 

887 (Oitocentos e oitenta e sete) associados em condições de votar, para 

se reunirem em Assembleia Geral Ordinária, a realizar-se na sua sede 

social, à Rua Marquês de São Vicente, 225 - Casa 14 Parte - Gávea, nesta 

cidade do Rio de Janeiro, Estado do Rio de Janeiro, no dia 19 de fevereiro